demve Congregationis regimen pertinebunt, consilium capient, extendimus, ac omnes, & singulos Monachos Congregationis prædictæ, cujuscumque ætatis, gradus, conditionis, præminentie, & literaturæ existentes, & quacumque dignitate præfulgentes, qui ad Prælaturas, & alia officia dictæ Congregationis assumenda intenti, ad Principum, & Prælatorum de gremio dictæ Congregationis non existentium favores recurrerint, vel etiam pactis, pollicitationibus, aliisque viis directè, vel indirectè, palam, vel occultè ad dignitates, seu officia in Congregatione præfata obtinenda aspiraverint, vel aliis minus legitimis, & honestis rationibus ea obtinere quaesiverint, illorumque complices, & fautores ad quascumque Prælaturas, dignitates, & officia spiritualia, vel temporalia, & præsertim in ipsa Congregatione obtenta, & obtinenda perpetuo inhabiles declaramus, ac obtentis Prælaturis, dignitatibus, administrationibus, vel officiis eo ipso privamus, ac privatos voce tum activa, tum passiva carere decernimus, & declaramus, & in virtute sanctæ obedientie, ac sub excommunicatione lætæ sententiæ omnibus dictæ Congregationis Monachis, qui pro tempore regimini dictæ Congregationis deputati erant, præcipientes, districtèque mandantes, ne aliquos precibus, literis, vel favoribus Principum, vel Prælatorum, aut aliorum extra dictum gremium existentium adducti, ad cujusvis generis Prælaturas, dignitates, officia, administrationes, & gradus promovere præsumant. Immo promovendorum meritis, & virtutibus tantum inspectis, quod Dei causam agant memores sint, quo magis puro & sincero corde, nulla privata, aut mundana affectione commoti, in electionum negotio procedant.

§. 6. Decernentes electiones, & promotiones ad Monasteria, sic literis, aut aliis favoribus Principum & Prælatorum, vel aliorum extra gremium, ut præferatur, existentium, eorumque precibus, aut pollicitationibus injustè, ac debitè exortas, nullas, invalidasque esse, & adversus eos, qui his minus legitimis rationibus ad regenda Monasteria, vel Prioratus, aut alia officia se eligi, aut assumi obtinuerint, per ejusdem Congregationis Superiores quandocumque procedi, & rei veritate cognita, conditionis poenis, tanquam publicæ dictæ Congregationis quietis perturbatores affici posse, & debere, & ita per quoscumque Judices, & Commissarios, quavis auctoritate fungentes etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi auctoritate, & facultate, judicari, & diffiniri debere, irritum quoque & inane, si fecus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.